2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.08.2021

  № 824

г. Кореновск
О внесении изменений в материалы градостроительного дела по корректировке проектной документации объекта: «Проектирование общеобразовательной организации на 550 мест в г. Кореновске»

по ранее выданному разрешению на строительство от 12 февраля
2019 года №23-Ru23513101-2-2019
В связи с корректировкой проектной документации без изменения технико-экономических показателей объекта капитального строительства и в связи с тем, что полученное положительное заключение проектной документации и внесенные изменения в проектную документацию соответствуют требованиям части 3.8 статьи 49 Градостроительного кодекса Российской Федерации. В соответствии со статьей 51 градостроительного кодекса Российской Федерации администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Приобщить к материалам градостроительного дела по выдаче разрешения на строительство объекта «Проектирование общеобразовательной организации на 550 мест в г. Кореновске» по ранее выданному разрешению на строительство от 12 февраля 2019 года №23-Ru23513101-2-2019, следующие документы:

- Раздел 2. Схема планировочной организации земельного участка.
Книга 1. Схема планировочной организации земельного участка, номер тома 228- ПЗУ;

- Раздел 3. Архитектурные решения. Книга 1. Блок А. Архитектурные решения, номер тома 228-А-АР1;

- Раздел 3. Архитектурные решения. Книга 2. Блок Б. Архитектурные решения, номер тома 228-Б-АР2;

- Раздел 5. Сведения об инженерном оборудовании, о сетях инженерно-технического обеспечения, перечень инженерно-технических мероприятий, содержание технологических решений. Подраздел 2. Система водоснабжения. Система водоотведения. Книга 1. Блок А. Система водоснабжения. Система водоотведения, номер тома 228-А-ИОС.ВК1;
- Раздел 5. Сведения об инженерном оборудовании, о сетях инженерно-технического обеспечения, перечень инженерно-технических мероприятий, содержание технологических решений. Подраздел 2. Система водоснабжения. Система водоотведения. Книга 2. Блок Б. Система водоснабжения. Система водоотведения, номер тома 228-Б-ИОС.ВК2;

- Раздел 9. Мероприятия по обеспечению пожарной безопасности.
Книга 1. Принципиальные решения по обеспечению пожарной безопасности, номер тома 228-ПБ;

- Раздел 11-1. Мероприятия по обеспечению соблюдения требований энергетической эффективности и требований оснащенности зданий, строений и сооружений приборами учета используемых энергетических ресурсов. Книга 1. Энергоэффективность, номер тома 228-ЭФ1.
2. Общему отделу администрации Кореновского городского                     поселения Кореновского района (Питиримова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                  на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского              района, начальника отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям С.Г. Чепурного.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                           М.О. Шутылев